Mẫu số 1b
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------
ĐƠN XIN KINH DOANH THƯỜNG XUYÊN
Tại chợ trong Khu kinh tế cửa khẩu………..
      ......, ngày .... tháng .... năm 20...
Kính gửi: Ông Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Quảng Bình
 1. Tên doanh nghiệp (hộ kinh doanh):
2. Đại diện (Ông/bà)                    Tuổi:                       Chức vụ:
3. Số hộ chiếu: (hoặc chứng minh thư biên giới)
a. Ngày cấp:
b. Cơ quan cấp:
c. Thời hạn :
4. Địa chỉ :
a. Trụ sở chính :
b. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú :
c. Điện thoại:                                   Fax:
5. (*) Tài khoản:
- Tiền Việt Nam:                            Tại Ngân hàng:
- Ngoại tệ:                                      Tại Ngân hàng:
6. Chủ tài khoản:
7. Vốn:
Trong đó:   - Vốn cố định:
                   - Vốn lưu động:
8. Xin phép kinh doanh tại chợ……
9. Ngành hàng, mặt hàng xin kinh doanh tại chợ:
a) Hàng đưa từ nước ngoài sang bán:
- Tên hàng:
b) Hàng mua từ chợ Việt Nam đem sang nước ngoài:
- Tên hàng:
10. Cửa khẩu xin phép mang hàng hóa qua lại (phía Việt Nam):
11. Cam kết: Tôi xin cam đoan những nội dung ghi trong đơn là đúng sự thật. Nếu có sai tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam. Khi được chấp thuận, tôi xin cam kết tuân thủ pháp luật và các quy định của Nhà nước Việt Nam.

	Xác nhận của Chính quyền nước sở tại
(Ghi rõ ngày tháng năm, tên, chức vụ người ký và đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ghi rõ tên, chức vụ người ký và đóng dấu)

Ghi chú: (*) bắt buộc đối với doanh nghiệp, không bắt buộc đối với hộ kinh doanh.